
Assemblin vinner uppdrag för nytt häkte
i Halmstad
Assemblin utför elinstallationer i det nya häktet till ett ordervärde om cirka 59
MSEK.

I Halmstad uppförs ett nytt häkte som kommer ha plats för 80 intagna. Häktet byggs i
anslutning till den befintliga anstalten i Halmstad och projektet genomförs i samverkan med
beställaren Specialfastigheter. Assemblin har under cirka 1,5 års tid arbetat med planering och
projektering samt förberedande arbeten på uppdrag av Serneke Sverige AB.

”Vi är mycket glada över att få fortsatt förtroende att utföra elinstallationerna för det nya häktet.
Vi har tidigare utfört förberedande arbete, justering av perimeterskydd, samt häktets
platsgjutna källare. Vi är extra stolta då vi vann upphandlingen bland annat genom utvärdering
av vår organisation och kompetens som var viktiga parametrar för vår beställare”, säger
Fredrik Allthin, EVP och vd Assemblin El.

”Under projekteringsfasen har stort fokus lagts på kvalitet, hållbarhet och funktionalitet för att få
en så bra slutprodukt som möjligt. Vi är ödmjuka inför uppgiften och ser med glädje fram emot
projektets genomförandefas tillsammans med vår beställare Serneke”, berättar Johan
Eriksson, filialchef Assemblin El Halmstad.

Den nya häktesbyggnaden beräknas stå klar under andra kvartalet 2026.

För mer information, kontakta:
Fredrik Allthin, EVP och vd Assemblin El (Sverige), fredrik.allthin@assemblin.se, +46 10 472
40 10 
Johan Eriksson, filialchef Assemblin El Halmstad, johan.x.eriksson@assemblin.se, +46 10 472
33 46
Åsvor Brynnel, EVP Kommunikation, HR och Hållbarhet Assemblin Caverion Group,
asvor.brynnel@assemblin.se, +46 10 475 39 48

Om Assemblin
Assemblin är en komplett installations- och servicepartner med verksamhet i Sverige, Norge och Finland. Vi
utformar, installerar och underhåller tekniska system och lösningar för luft, vatten och energi. Vår vision är att skapa
smarta och hållbara installationer som får byggnader att fungera och människor att trivas. Genom nära och lokala
samarbeten och en stark organisation i ryggen gör vi det möjligt. Vi har en omsättning på 14,7 miljarder kronor och
cirka 7 000 engagerade medarbetare på runt 100 orter i Norden. Läs mer på assemblin.se.

Om Assemblin Caverion Group (från 1 april 2024) 
Assemblin Caverion Group är ett ledande nordeuropeiskt tekniskt service- och installationsföretag. Koncernen
består av cirka 21 500 skickliga medarbetare i nio länder som delar passionen för smarta och hållbara lösningar. Vi
levererar installationer, tekniska tjänster och lösningar under hela livscykeln för den byggda miljön för att stödja våra
kunder och deras ökande efterfrågan på energieffektivitet, hållbarhet och automatisering för byggnader, infrastruktur
och industrianläggningar. Assemblin Caverion Group bildades i april 2024 genom kombinationen av Assemblin
Group och Caverion Corporation. Vår sammanlagda årsomsättning uppgår till cirka 43 miljarder SEK/3,8 miljarder
euro. Läs mer på assemblincaverion.com.
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